

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วคอนกรีต สูง ๒.๑๕ เมตร ยาว ๙๐ เมตร เมตร พร้อมประตูเข้าออก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลหันตรา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๒,๐๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานก่อสร้างรั้วคอนกรีตต่อเสาคอนกรีตเสริม ขนาด ๖ นิ้ว X ๑.๕ เมตร งานรากฐาน
เทคนิคดินเท่าระดับพื้นก่ออิฐ ๓ ก้อน เสาช่วงละ ๓ เมตร มีตะแกรง เหล็กถัก ทาสี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๕๒,๐๐๐ บาท
(สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งอำเภอพระนครศรีอยุธยา
ที่ ๑๑๗/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๒๖ ก.พ. ๒๕๕๙
 - ๖.๑ นายกิตติศักดิ์ อังสุรัตน์เวช ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสวาท พาดี้ กรรมการ
 - ๖.๓ นายอภิชาติ ไวยาวารี กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันตรา

ประเภทงาน	รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 2.15 เมตร ยาว 90.00 เมตร
เจ้าของอาคาร	รพ.สต. หันตรา
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณหมู่ที่ 2 ตำบลหันตรา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันตรา
แบบเลขที่	/ 2559
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	252,691.45	1.2726	321,575.14	
2	ประตูรั้วสแตนเลส			31,000.00	
	เงื่อนไข				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			352,575.14	
	คิดเป็นเงินประมาณ	(-สามแสนห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน-)		352,000.00	**
	ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท / ตารางเมตร		

ผู้ประมาณการ.....

(นายสวาท พาดิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ.....

(นายเชาวลิตร์ ระย้า)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหันตรา

เห็นชอบ.....

(นาย กิตติศักดิ์ อภิศริ+106)

ผอ.รพ.สต. หันตรา

อนุมัติ.....

(นายยุตม์ ขำมี)

สาธารณสุขอำเภอพระนครศรีอยุธยา

ประมาณราคาก่อสร้าง

รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก รพ.สต. หันตรา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลหันตรา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ / 2559

รายการที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย

นายสวาท พาศิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสาเข็ม								
1.1	เสาเข็มคอนกรีตทกเหลี่ยม 6" ยาว 1.50 เมตร	155.00	ต้น	118.00	18,290.00	44.00	6,820.00	25,110.00	
2	งานดิน								
2.1	ดินซุด	69.75	ลบ.ม.			99.00	6,905.25	6,905.25	
2.2	ดินถม	32.01	ลบ.ม.			99.00	3,168.99	3,168.99	
2.3	ทรายหยาบ	3.49	ลบ.ม.	429.91	1,500.39	99.00	345.51	1,845.90	
3	งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีตหยาบ	3.49	ลบ.ม.	1,822.16	6,359.34	398.00	1,389.02	7,748.36	
3.2	คอนกรีตโครงสร้าง	21.00	ลบ.ม.	1,869.16	39,252.36	436.00	9,156.00	48,408.36	
4	งานไม้แบบ								
4.1	ไม้แบบ	32.74	ลบ.พ.	607.48	19,888.90	133.00	4,354.42	24,243.32	
4.2	ตะปูไม้แบบ	55.053	กก.	46.73	2,572.63	-		2,572.63	
5	งานเหล็กเสริม								
5.1	DB 12 mm.	986.50	กก.	22.43	22,127.20	5.00	4,932.50	27,059.70	
5.2	RB 9 mm.	197.60	กก.	25.00	4,940.00	5.00	988.00	5,928.00	
5.3	RB 6 mm.	274.13	กก.	26.00	7,127.38	5.00	1,370.65	8,498.03	
5.4	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	29.16	กก.	45.17	1,317.16	-		1,317.16	
	ยอดยกไป							162,805.68	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก รพ.สต. หันตรา

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 2/1

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลหันตรา อำเภอพระนครศรีอยุธยา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ / 2559

รายการที่

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหันตรา

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559

ประมาณการโดย

นายสวาท พาศิ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุและแรงง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							162,805.68	
6	งานผนัง , ปูนฉาบผนัง								
6.1	คอนกรีตบล็อก 7x19x39	667.00	ก้อน	4.91	3,274.97	-		3,274.97	
6.2	ซีเมนต์ก่อกอนกรีตบล็อกสำเร็จรูป	51.30	ตร.ม.	43.00	2,205.90	65.00	3,334.50	5,540.40	
6.3	ซีเมนต์ฉาบคอนกรีตสำเร็จรูป	102.60	ตร.ม.	67.00	6,874.20	82.00	8,413.20	15,287.40	
7	งานเหล็กรูปพรรณ								
7.1	ท่อเหล็กกลม Ø1-1½ หน้า 2.0 mm	45.00	ท่อน	273.00	12,285.00	-		12,285.00	
	ยาว 6 เมตร/ท่อน								
7.2	ช่องดาข่ายขนาด 2" Ø3 mm.	79.50	ตร.ม.	68.00	5,406.00	50.00	3,975.00	9,381.00	
8	งานสี								
8.1	สีรองพื้นคอนกรีต	210.50	ตร.ม.	55.00	11,577.50	30.00	6,315.00	17,892.50	
8.2	สีหลักคอนกรีต	210.50	ตร.ม.	55.00	11,577.50	30.00	6,315.00	17,892.50	
8.3	สีรองพื้นงานเหล็ก 1 เทียว	32.40	ตร.ม.	30.00	972.00	35.00	1,134.00	2,106.00	
8.4	สีทับหน้างานเหล็ก 2 เทียว	32.40	ตร.ม.	80.00	2,592.00	35.00	1,134.00	3,726.00	
8.5	ลวดเชื่อม	10.00	ท่อน	250.00	2,500.00	-		2,500.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							252,691.45	
9	งานประตู								
9.1	ประตูสแตนเลส กว้าง 6.40 เมตร	1.00	LS	31,000.00	31,000.00	-		31,000.00	